VAI/V--
BRENO TEIXEIRA SANT

Publicado no
Quadro de avisos do
Câmpus Suzano em:

iQi2o

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SZN.0021/2020, 10 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pelas Portarias n° 3.903, de 04 de noveriibro de

2015; fl°  1.372, de 27 de abril de 2018; e, n° 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1 - DESIGNAR os(as) servidores(as) Adriano Maniçoba da Silva,

Alcir das Neves Gomes, Clayton de Oliveira Pires, Douglas Filenga, Eliana Kobayashi,

Enio Fernandes Rodrigues, Fábio Nazareno Machado da Silva, Luís Henrique Orio,

Núbia Nascimento, Raphael Antonio de Souza, Regis Cortez Bueno, Rossimar Laura

Oliveira, Sivanilza Teixeira Machado e .Wilson Yoshio Tanaka para constituírem a

Comissão do Processo Seletivo da pós-graduação em Logística e Operações lato sensu,

para 2° semestre de 2020.

Art. 20 - Os trabalhos desta comiss.o serão desenvolvidos até a divulgação

da lista final de aprovados neste prôcesso seletivo, segundo Edital.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.